
  Воронежская Лига Миди Футбола
  Протокол матча   2 Дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения

  Плиткастрой   Космос

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Батищев Михаил
Богданов Егор
Болдырев Максим
Лагутин Максим
Никишов Максим
Орлов Вадим
Пономарёв Даниил
Провоторов Сергей
Пунтусов Илья
Сафонов Артем
Тишков Вадим
Федосеев Арсений
Шевченко Тимофей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахтырский Дмитрий
Барышев Владимир
Булгаков Кирилл
Ващенко Виталий
Дверцов Артем
Жаглин Иван
Жлудов Юрий
Звягин Владимир
Калугин Егор
Королёв Денис
Малик Матвей
Морозов Никита
Недодин Кирилл
Неслюзов Дмитрий
Никульшин Роман
Овчинников Сергей
Палагин Роман
Попов Даниил
Потапов Павел
Проскурин Владимир
Рыжков Максим
Семенов Сергей
Сущенко Вадим
Флейшман Никита
Хайленко Андрей
Шатских Андрей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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